CÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULO
Fone/Fax (44) 3256.1216

Rua Orlando Batista da Silveira, n° 01 - CEP 86.755-000 - Ângulo -  Paraná
CNPJ: 01.608.550/0001-50 -  Email: angulolegislativo@yahoo.com.br

REQUERIMENTO N°. 053/2016

O Vereador que abaixo subscreve, em conformidade com o

texto regimental desta Casa, vem respeitosamente requerer a Vossa

Excelência, que após ouvido o plenário, se envie Ofício ao Prefeito

Municipal, solicitando para que ele verifique a possibilidade instalar

alambrado em torno do prédio onde funciona o Programa de Erradicação

do Trabalho Infantil (PETI), tendo em vista que este local é frequentado

por crianças e adolescentes e fica às margens de uma via muito

movimentada.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de

Ângulo, 07 de novembro de 2016.

mailto:angulolegislativo@yahoo.com.br